



2018-12-14

**Kostnadsbedömning, Alternativ A**  
**Upphöjning av Cykelväg med KS****Utredningshandling**  
**Mängdförteckning, prissatt**

<b>Aktivitet/recept</b>	<b>Mängd Enhet</b>	<b>Apris</b>	<b>Kostnad</b>
<b>Rivning/flyttning/Schaktning</b>			
Rivning av vägräcke H=2,0-3,5 m	1 300 m	90,78	118 015
Flyttning av belysningsstolpe	31 st	3 247,00	100 657
Arbete GC-väg m barriär	90 dag	4 012,20	361 098
Jordschakt för dagvattenbrunn och trumma Djup 2,0 m	15 m3	11,68	175
Planfräsning 30-60 mm >1000 m2	1 300 m2	74,00	96 200
Sågning asfalt, rullkniv	2 600 m	80,74	209 918
Rivning beläggning 100 ABT/5cm 30-100	1 300 m2	39,45	51 291
			<b>937 354</b>
<b>Nybyggnation</b>			
Bärlager 0-30, 10 cm	5 200 m2	164,22	853 936
45 mm AG 16 >2000 m2	5 200 m2	120,00	624 000
45 mm ABT 11 >2000 m2	5 200 m2	100,00	520 000
Dagvattenbrunn 400x160 mm av plast	15 st	13 213,00	198 195
Vägtrumma dim 300 Djup 2,0 m	15 m	4 545,90	68 189
Kantstöd av granit rak >100 m	1 300 m	783,53	1 018 589
			<b>3 282 909</b>
		<b>Totalkostnad</b>	<b>4 220 263</b>

Oförutsedda kostnader 20%

**Totalkostnad** 4 220 263